
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年５月29日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
高野支所
地域振興室

3/210　高野和田農地災害復旧工事 高野町奥門田 ㈲湯川建材 名越　弘 6,800,000 6,890,000 6,138,000 R8.3.31

2
高野支所
地域振興室

543/210　高野木曽水路災害復旧工事 高野町奥門田 ㈲湯川建材 名越　弘 3,600,000 3,640,000 3,252,000 R8.3.31

3
高野支所
地域振興室

331/210　高野松木前道路災害復旧工事 高野町南 ㈱加島建設 加島　俊次 2,560,000 2,590,000 2,314,000 R8.3.31

4
環境建設部
都市整備課

比和学校給食共同調理場温水器更新工事 比和町比和 ㈲ミマデンキ 畑　義文 5,598,000 5,770,000 5,283,000 R7.8.29

5
環境建設部
都市整備課

庄原市総合体育館非常用発電設備更新工事 西本町四丁目 ㈲荒木電工 荒木　和也 18,080,000 18,110,000 16,592,000 R8.3.31

6
環境建設部
都市整備課

口和中学校トイレ洋式化工事実施設計業務委託 口和町向泉 ㈲山谷建築設計事務所 倉田 洋二 3,043,000 3,710,000 3,043,000 R8.1.30

7
環境建設部
都市整備課

総領小学校トイレ洋式化工事実施設計業務委託 総領町下領家 ㈲山谷建築設計事務所 倉田 洋二 3,043,000 3,710,000 3,043,000 R8.1.30

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


